
651374-2024 Page 1/9

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 651374-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Wyrzysk przez okres 24 miesięcy - (lata 2025-2026 fakultatywnie 
2027)
OJ S 209/2024 25/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wyrzysk
E-mail: urzad@wyrzysk.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wyrzysk 
przez okres 24 miesięcy - (lata 2025-2026 fakultatywnie 2027)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. "Odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wyrzysk przez okres 24 miesięcy - 
(lata 2025-2026 fakultatywnie 2027)". Zakres przedmiotowy zamówienia obejmuje: 1) 
odbieranie odpadów komunalnych: a) bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 
pozostających w gminnym systemie odbioru odpadów komunalnych Gminy Wyrzysk, 
cyklicznie w systemie „u źródła”, b) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Wyrzysk, w systemie Mobilnych Zbiórek Odpadów (dalej ,,MZO”), c) z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych położonego na terenie gminy Wyrzysk (dalej 
,,PSZOK”), d) z specjalistycznych pojemników na odbiór odpadów zlokalizowanych w 
miejscach publiczne dostępnych, zlokalizowanych na terenie gminy Wyrzysk, 2) transport 
odebranych odpadów komunalnych, o których mowa w pkt 1 do miejsca zagospodarowania 
odpadów, zapewnionego przez Wykonawcę i wskazanego w ofercie, w tym za pośrednictwem 
miejsca lub miejsc zbierania odpadów zapewnionych przez wykonawcę i wskazanych w 
ofercie, 3) zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych, 4) zapewnienie 
właścicielom nieruchomości pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
komunalnych, w zakresie w jakim system deponowania odpadów przewiduje zbieranie 
odpadów w pojemnikach, 5) zapewnienie właścicielom nieruchomości worków 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki i gromadzenia odpadów, w zakresie w jakim system 
deponowania odpadów przewiduje zbieranie odpadów w workach, 6) wyposażenie PSZOK w 
pojemniki i kontenery na odpady komunalne oraz wyposażenie miejsc publicznie dostępnych 
w specjalistyczne pojemniki, 7) realizację usług i obowiązków powiązanych z ww. w pkt 1) – 6).
Identyfikator procedury: f839b73f-fc00-47a9-a75e-0518cde7022d
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/651374-2024
mailto:urzad@wyrzysk.pl


651374-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 29  
Miejscowość: Wyrzysk
Kod pocztowy: 89-300
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. Oferta składana elektronicznie musi zostać 
podpisana elektronicznym kwalifikowanym podpisem. 2. Oferta powinna być: a) sporządzona 
na podstawie załącznika do SWZ w języku polskim; b) złożona przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl; c) podpisana 
kwalifikowanym podpisem elektron. przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione. Do oferty 
należy dołączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) w formie elektronicznej 
opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wyrzysk 
przez okres 24 miesięcy - (lata 2025-2026 fakultatywnie 2027)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. "Odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wyrzysk przez okres 24 miesięcy - 
(lata 2025-2026 fakultatywnie 2027)". Zakres przedmiotowy zamówienia obejmuje: 1) 
odbieranie odpadów komunalnych: a) bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 
pozostających w gminnym systemie odbioru odpadów komunalnych Gminy Wyrzysk, 
cyklicznie w systemie „u źródła”, b) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Wyrzysk, w systemie Mobilnych Zbiórek Odpadów (dalej ,,MZO”), c) z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych położonego na terenie gminy Wyrzysk (dalej 
,,PSZOK”), d) z specjalistycznych pojemników na odbiór odpadów zlokalizowanych w 
miejscach publiczne dostępnych, zlokalizowanych na terenie gminy Wyrzysk, 2) transport 
odebranych odpadów komunalnych, o których mowa w pkt 1 do miejsca zagospodarowania 
odpadów, zapewnionego przez Wykonawcę i wskazanego w ofercie, w tym za pośrednictwem 
miejsca lub miejsc zbierania odpadów zapewnionych przez wykonawcę i wskazanych w 
ofercie, 3) zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych, 4) zapewnienie 
właścicielom nieruchomości pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
komunalnych, w zakresie w jakim system deponowania odpadów przewiduje zbieranie 
odpadów w pojemnikach, 5) zapewnienie właścicielom nieruchomości worków 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki i gromadzenia odpadów, w zakresie w jakim system 
deponowania odpadów przewiduje zbieranie odpadów w workach, 6) wyposażenie PSZOK w 
pojemniki i kontenery na odpady komunalne oraz wyposażenie miejsc publicznie dostępnych 
w specjalistyczne pojemniki, 7) realizację usług i obowiązków powiązanych z ww. w pkt 1) – 6).
Wewnętrzny identyfikator: ZPU.271.21.2024

Przeznaczenie



651374-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 

Usługi recyklingu odpadów
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do skorzystania z prawa opcji poprzez 
zobowiązanie Wykonawcy do odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych: 
1) przez okres dodatkowych 12 miesięcy, względem podstawowego okresu wyznaczonego na 
24 miesiące. Na podstawie prawa opcji, Zamawiający ma prawo do jednostronnego 
wydłużenia okresu świadczenia usług do łącznie 36 miesięcy (24 miesiące okresu 
podstawowego + 12 miesięcy okresu objętego prawem opcji), i/lub 2) w większej ilości niż 
przewidziana w OPZ, jednakże niepowodującej wzrostu wysokości wynagrodzenia 
Wykonawcy, o którym mowa w § 8 ust. 1 Umowy o więcej niż 40% względem pierwotnie 
ustalonej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy (§ 8 ust. 1 umowy).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie przesłanek wskazanych w Rozdziale IX 
SWZ, tj. "Z Postępowania wykluczony zostanie Wykonawca, wobec którego zachodzi: 1) 
którakolwiek z przesłanek wyrażonych w art. 108 ust. 1 P.z.p., 2) przesłanka wyrażona w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, 3) przesłanka wyrażona w przepisach Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie." 2)spełniają wszystkie ustanowione warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące: 1.1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
spełniał następujące warunki: a) posiadał aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej 
prowadzonego przez Burmistrza Wyrzyska, o którym mowa w art. 9b i następne u.c.p.g. na 
odbiór odpadów komunalnych, w zakresie co najmniej tych frakcji, które zostały wskazane w 
Rozdziale XII ust. 1 OPZ, b) posiadał aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 u.
o. i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie transportu odpadów 
wskazanych w niniejszym opisie przedmiotu zamówienia, tj. obejmującym co najmniej rodzaje 
i kody odpadów wskazane w Rozdziale XII OPZ, 1.2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 



651374-2024 Page 4/9

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
mniejszą niż 500.000,00 zł 1.3) zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga, 
aby Wykonawca: a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał lub wykonuje co 
najmniej jedną usługę o charakterze ciągłym trwającą nieprzerwanie w okresie 12 miesięcy w 
ramach jednej umowy, polegającą na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych w ilości co najmniej 1.500 Mg w ciągu ww. 12 miesięcy, b) dysponował co 
najmniej: - dwoma specjalistycznymi, bezpylnymi pojazdami przystosowanymi do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, - dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, - jednym pojazdem bez funkcji kompaktującej, 
przeznaczonym oraz przystosowany do odbierania odpadów komunalnych z PSZOK oraz w 
ramach MZO (pojazd typu hakowiec lub hakowiec z HDS), - jednym pojazdem umożliwiającym 
odbiór odpadów z nieruchomości trudnodostępnych (drogi gruntowe, przebiegające przez 
teren zadrzewiony, leśny itp.). 2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia warunki określone w ust. 1 może zostać spełniony przez jednego 
wykonawcę lub łącznie przez kilku lub wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, z zastrzeżeniem wymogów wynikających z art. 117 ust. 2 i 3 P.z.p. 3. Wstępne 
potwierdzenie okoliczności, o których mowa w ust. 1 następuje na podstawie oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 P.z.p., które Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty. 
Elektroniczne narzędzie do wypełnienia oświadczenia, o którym mowa wyżej (JEDZ) jest 
dostępne pod adresem:  Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest https://espd.uzp.gov.pl/.
złożyć: 1) oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 P.z.p, 2) dokument potwierdzający 
umocowanie do złożenia oferty, jeżeli umocowanie to nie wynika z odpowiednich rejestrów / 
ewidencji, 3) pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia w Postępowaniu albo do reprezentowania w Postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego (dotyczy wyłącznie wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia), 4) oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 
P.z.p. (dotyczy wyłącznie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
przypadku o którym mowa w art. 117 ust. 2 i 3 P.z.p.) – wzór oświadczenia wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie – załącznik nr 7 do SWZ, 5) zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby, o którym mowa w art. 118 ust. 3 P.z.p., spełniające wymogi, o 
których mowa w art. 118 ust. 4 P.z.p. (dotyczy wyłącznie Wykonawcy, który polega na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby) – wymagany zakres 
zobowiązania określa art. 118 ust. 4 P.z.p. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego 
zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w Postępowaniu. 
Wymaganymi w Postępowaniu podmiotowymi środkami dowodowymi są: - na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia 1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 P.z.p., b) art. 108 ust. 1 pkt 4 P.z.p., - sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem, 2) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 P.
z.p., o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 594 ze zm.), z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w Postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty w Postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej – wzór oświadczenia Wykonawcy o przynależności
/braku przynależności do grupy kapitałowej – załącznik nr 6 do SWZ. W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie składa, każdy z 
wykonawców,oświadczenia w zakresie niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 

https://espd.uzp.gov.pl


651374-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – 
załącznik nr 9 do SWZ, oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 P.z.p., w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 P.
z.p., b) art. 108 ust. 1 pkt 4 P.z.p., dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego c) art. 108 ust. 1 pkt 5 P.z.p. 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 P.z.p., - wzór oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ – załącznik nr 8 do SWZ. na potwierdzenie spełniania warunków 
udziału w Postępowaniu: 3) dokumenty potwierdzające posiadanie przez Wykonawcę: a) 
aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Burmistrza 
Wyrzyska, o którym mowa w art. 9b i następne u.c.p.g. na odbiór odpadów komunalnych, w 
zakresie co najmniej tych frakcji, które zostały wskazane w Rozdziale XII ust. 1 OPZ, b) 
aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 u.o. i który to rejestr stanowi element 
Bazy Danych o Odpadach, w zakresie transportu odpadów wskazanych w niniejszym opisie 
przedmiotu zamówienia, tj. obejmującym co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane w 
Rozdziale XII OPZ, 4) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia na kwotę nie mniejszą niż 
500.000,00 złotych, 5) wykaz usług wykonanych lub wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy, w przypadku usług nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – wzór wykazu usług – załącznik nr 4 
do SWZ, 6) wykaz pojazdów pozostających w dyspozycji Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – 
wzór wykazu pojazdów – załącznik nr 5 do SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: C = (Najniższa cena łączna brutto/Cena łączna brutto oferty badanej) x 60 pkt Waga 
(wartość punktowa): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Interwencyjne odbiory odpadów komunalnych
Opis: W ramach niniejszego kryterium premiowane jest zaoferowanie dodatkowych wyjazdów 
interwencyjnych realizowanych na takich samych zasadach jak przewidziane dla wymaganej 



651374-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

ilości wyjazdów awaryjnych. Za zaoferowanie: 1) 5 dodatkowych wyjazdów awaryjnych 
wykonawcy zostanie przyznanych 10 pkt, 2) 10 dodatkowych wyjazdów awaryjnych 
wykonawcy zostanie przyznanych 20 pkt, 3) 15 dodatkowych wyjazdów awaryjnych 
wykonawcy zostanie przyznanych 30 pkt, 4) 20 dodatkowych wyjazdów awaryjnych 
wykonawcy zostanie przyznanych 40 pkt. Waga (wartość punktowa): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem 
terminu składania ofert w wysokości: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) 
gwarancjach bankowych, c) gwarancjach ubezpieczeniowych, d) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 419 ze 
zm.). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego nr: 68 8162 0003 0027 5365 2000 0110, z dopiskiem: „Odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wyrzysk przez okres 24 miesięcy” 
Uwaga! Terminem wniesienia wadium w formie pieniężnej jest data i godzina zaksięgowania 
kwoty wadium na koncie Zamawiającego. 4. Treść dokumentu wadialnego, w przypadku 
wnoszenia wadium w formach innych niż pieniądz (np. gwarancji, poręczenia) musi zawierać 
następujące elementy: a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji
/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających 
gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma być 
zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu zamówienia, c) kwotę 
gwarancji/poręczenia, d) zobowiązanie Gwaranta lub Poręczyciela do zapłacenia 
bezwarunkowo i nieodwołalnie pełnej kwoty gwarancji/poręczenia na pierwsze pisemne 
żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w art. 98 ust. 6 P.z.p. e) gwarancja
/poręczenie, stanowiące wadium, nie może wygasać przed końcem okresu związania ofertą, f) 
niedopuszczalne jest wprowadzanie w treści dokumentu wadialnego jakichkolwiek warunków 
ograniczających Zamawiającemu wypłacenie wadium. 5. Wadium wnoszone w formie innej niż 
pieniądz (dokument wadialny) należy złożyć wraz z ofertą za pomocą Platformy - jako 
załącznik do oferty - w oryginale wystawionym przez Gwaranta/Poręczyciela, w postaci 
elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do 
jego wystawienia w imieniu Gwaranta/Poręczyciela.
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk

https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk


651374-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje dodatkowe: Składanie ofert odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, za pomocą  Oferta powinna być https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk.
złożona przy pomocy środków komunikacji elektronicznej tj. platformy zakupowej i podpisana 
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 P.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
2. Środkami ochrony prawnej są: 1) odwołanie, które przysługuje od: a) niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, b) zaniechania czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
P.z.p., - odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej 02-676 Warszawa, ul. Postępu 17A, w terminach określonych w 
art. 515 P.z.p, 2) skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem, 3. 
Szczegółowe uregulowania dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX P.z.p.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Wyrzysk
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wyrzysk
Numer rejestracyjny: 7642607173
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 29  
Miejscowość: Wyrzysk
Kod pocztowy: 89-300
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@wyrzysk.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
mailto:urzad@wyrzysk.pl


651374-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 67-286-24-00
Adres strony internetowej: www.wyrzysk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: sekretariat.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5d4a3d62-fed6-4df5-8dbd-092ae8ecd276 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/10/2024 12:58:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

http://www.wyrzysk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
https://platformazakupowa.pl/pn/wyrzysk
mailto:sekretariat.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


651374-2024 Page 9/9

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 651374-2024
Numer wydania Dz.U. S: 209/2024
Data publikacji: 25/10/2024


		2024-10-24T22:04:38+0000




